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Ankom till riksdagens kansli den 10 juni 1921 kl. 2 e. in.

Utlåtande i anledning av väckt motion om vissa lönetillägg åt 
manliga lärare i manlig slöjd vid de allmänna läro
verken.

(5:e avd.)

I eu inom andra kammaren väckt motion, nr 77, vilken hänvisats 
till statsutskottets förberedande behandling’, hava herrar O. H. JValdén 
och J. W. Billqvist hemställt, att riksdagen måtte dels förklara manliga 
lärare i manlig slöjd vid de allmänna läroverken berättigade att för 
vart och ett av åren 1917, 1918, 1919 och 1920 åtnjuta krigstidstillägg, 
extra krigstidstillägg och dyrtidstillägg enligt de i sådant hänseende för 
vederbörande år gällande grunder, dels ock medgiva, att härför erforder
liga medel må utgå från reservationsanslaget till de allmänna läro
verken.

I fråga om de skål, som anförts till stöd för ifrågavarande fram
ställning, får utskottet hänvisa till motionen.

Beredande åt ifrågavarande befattningshavare av retroaktiva dyr
tidstillägg, på sätt i motionen avses, kan utskottet av olika anledningar 
icke tillstyrka. Särskilt har utskottet härvid letts av den uppfattningen, 
att det icke kan 'vara lämpligt att nu, då befattningshavare i gemen 
ansetts böra påtaga sig någon större del av dyrtidens tryck, i den grad 
tillgodose en viss kategori, att dyrtidstillägg skulle beviljas densamma 
retroaktivt för flera år. Därjämte synes det utskottet numera svårligen 
kunna på ett tillförlitligt sätt avgöras, huruvida och efter vilka grunder 
dessa dyrtidstillägg skulle utgå. Slutligen synes man icke böra bortse 
från de konsekvenser, som ett bifall till motionen skulle kunna medföra.

På grund av det.anförda hemställer utskottet,
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att deri föreliggande motionen icke må föranleda 
någon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 10 juni 1921.

På statsutskottets vägnar:

' S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 220.

Reservation

av herr O. H. Waldén, vilken ansett det utskottet bort hemställa,

att riksdagen måtte dels förklara manliga lärare 
i manlig slöjd vid de allmänna läroverken berättigade 
att för år 1920 åtnjuta dyrtidstillägg enligt de i sådant 
hänseende gällande grunder, dels ock medgiva, att 
härför erforderliga medel må utgå från reservations
anslaget till de allmänna läroverken.
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